
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 终止公告

复旦大学动物房洁净系统采购项目流标公告

2019年09月25日 10:22 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海银鑫建设咨询有限公司受复旦大学的委托，就复旦大学动物房洁净系统采购项目（项目编号：

HW2019090301）组织采购，评标工作已经结束，废标/流标公告结果如下：

一、项目信息

项目编号：HW2019090301

项目名称：复旦大学动物房洁净系统采购项目

项目联系人：吴佳

联系方式：021-33312773

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：上海市杨浦区邯郸路220号

采购单位联系方式：张老师，联系电话：021-65641327

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海银鑫建设咨询有限公司

采购代理机构地址：上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

采购代理机构联系方式：吴佳，联系电话：021-33312773

四、废标、流标的原因

复旦大学动物房洁净系统采购项目

Page 1 of 3复旦大学动物房洁净系统采购项目流标公告

2019/9/25http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/fblbgg/201909/t20190925_12985252.htm



流标公告

一、项目名称：复旦大学动物房洁净系统采购项目

二、采购人：复旦大学

三、采购代理单位：上海银鑫建设咨询有限公司

四、招标公告发布时间：2019年9月4日。

五、开标时间：2019年9月25日上午9:30

六、失败（终止）事项、内容及原因：

至投标截止时间，参与投标供应商不足三家，本次招标失败。

七、失败（终止）时间：2019年9月25日

在此，对积极参加本项目的供应商表示衷心的感谢！

采购人：复旦大学

地址：上海市杨浦区邯郸路220号

邮编：200433

电话号码：65641327

传真号码：

联系人：张老师

采购代理：上海银鑫建设咨询有限公司

地址：上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

邮编：200030

电话号码：021-33312773*802

传真号码：021-33312773*809

电子信箱：344605699@qq.com

联系人：吴佳

特此公告

发布人：上海银鑫建设咨询有限公司

发布时间：2019年9月25日

Page 2 of 3复旦大学动物房洁净系统采购项目流标公告

2019/9/25http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/fblbgg/201909/t20190925_12985252.htm



五、废标/流标日期：2019年09月25日

六、其它补充事宜

© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

Page 3 of 3复旦大学动物房洁净系统采购项目流标公告

2019/9/25http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/fblbgg/201909/t20190925_12985252.htm


